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Altaldnos Vallalkozasi FGiskola (AVF)

Schumicky Mdria

schumicky.maria@gmail.com

0620-430-7991

Apor Vilmos Katolikus Fgiskola (AVKF)

Schumicky Mdria

schumicky.maria@gmail.com

0620-430-7991

Budapesti Corvinus Egyetem (BCE)

Kerékgyarto Eva

kerekgy.eva@gmail.com

0630-330-5534

Budapesti Corvinus Egyetem (BCE)

Csicsai frigyes

frigyes.csicsai@gmail.com

30/301-8602

Budapesti Corvinus Egyetem (BCE)

Kocsa Norbert

norbert.kocsa@gmail.com

70/779-8689

Budapesti Gazdasagi F6iskola (BGF)

Horvath Mihdly

horvath.mihaly.91@gmail.com

0630-6248970

Budapesti Kommunikacids és Uzleti FSiskola (BKF) Szab6 David sephol5@gmail.com 0620-204-7489
Budapesti Kommunikacids és Uzleti FSiskola (BKF) Torma Gabor torma.gabor@bkfhok.hu 30/289-9329
Budapesti Kommunikacids és Uzleti FSiskola (BKF) Maréti Abel abelmaroti@gmail.com 20/356-9030
Budapesti M(iszaki és Gazdasagtudomanyi Egyetem (BME) Horvath Vivien horvath.vivien@hook.hu 0620-279-3790
Budapesti M(iszaki és Gazdasagtudomanyi Egyetem (BME) Udvardy Agnes udvardyagi@gmail.com 30/514-5552

Budapesti M(iszaki és Gazdasagtudomanyi Egyetem (BME)

Merkei Viktoria

merkei0131@hotmail.com

30/938-79336

Budapesti M(iszaki és Gazdasagtudomanyi Egyetem (BME)

Hartyani Csenge

ha.cseni@gmail.com

20/596-4625

Budapesti M(iszaki és Gazdasagtudomanyi Egyetem (BME)

Kun Levente

levente.kun@gmail.com

70/953-6841

Budapesti M(iszaki és Gazdasagtudomanyi Egyetem (BME) Krutak Zsofia zsssofika89 @gmail.com 70/984-1074
Budapesti M(iszaki és Gazdasagtudomanyi Egyetem (BME) Horvath Vivien horvath.vivien@efott.hu 20/279-3790
Budapesti M(iszaki és Gazdasagtudomanyi Egyetem (BME) Zahari Maté zahari.mate@gtkhk.hu 70/635-8033
Debreceni Egyetem (DE) Velegi Sandor sandor.velegi@gmail.com 0630-450-6857
Debreceni Egyetem (DE) Torok Gergé thewrek@gmail.com 0630-688-4646

Debreceni Egyetem (DE)

Vajda Istvan

vajda.istvan@gmail.com

203 918 810

Dunadjvarosi Féiskola (DF)

Adorjan Laszlo

adorjanl@gmail.com

0620-224-5219

EDUTUS Fdiskola (EDUTUS)

Lérincz Tamas

tom.lorincz@yahoo.com

0670-606-4032

EDUTUS Féiskola (EDUTUS) Kiss Norbert kissnorbertl @gmail.com 30-684-3775
EDUTUS Féiskola (EDUTUS) Kovécs David bprazzia@gmail.com 30-469-6211
EDUTUS Féiskola (EDUTUS) Lovassy Réka lovassyreka@gmail.com 30-913-9375

E6tvos Lorand Tudomanyegyetem (ELTE)

Belsé Adam

kolhokalelnok@gmail.com

0630-454-8270

E6tvos Lorand Tudomanyegyetem (ELTE)

Téth Réka

rekatoth91@gmail.com

30/568-4744

E6tvos Lorand Tudomanyegyetem (ELTE)

CsGsz Gabor

csgabor.wns@gmail.com

30/378-7341

E6tvos Lorand Tudomanyegyetem (ELTE)

Koh Boglérka

kobogi03@gmail.com

30/663-7599

E6tvos Lorand Tudomanyegyetem (ELTE)

Marz Balazs

marcz.balazs@gmail.com

20/321-5963

E6tvos Lorand Tudomanyegyetem (ELTE)

Nyircsak Barbara

nybarbi@gmail.com

30/460-7905

Eszterhazy Karoly F&iskola (EKTF)

Csiszar Péter

csiszarpeter@ektf.hu

0630-2691625

Karoli Gaspar Reformatus Egyetem (KRE)

Meggyesi Péter

megyesip@gmail.com

0630-677-0933

Karoly Rébert Fdiskola (KRF)

V&lté Addm

fhokalelnok@karolyrobert.hu

0620-389-4001

Karoly Rébert Fdiskola (KRF)

Palfalusi Attila

atkamail@gmail.com

Karoly Rébert Féiskola (KRF)

Szabd Gerg6 Krisztian

gszabo@karolyrobert.hu

Kecskeméti FGiskola (KF)

Szalai Ferenc

szalai.ferenc@hok.kefo.hu

Kodolanyi Janos Féiskola (KJF)

Oszvalcsek Robin

robin.oszvalcsek@gmail.com

0630-869-1879

Kodolanyi Janos Féiskola (KJF)

Lovasz Sandor Aron

lovasz sandor aron@freemail.hu

30/596-9250

Miskolci Egyetem (ME)

Macsai Janos

macsai83@gmail.com

0670-411-6065

Miskolci Egyetem (ME)

Kovacs Gabor

kovacs.gabor.miskolc.melo@gmail.com

0670-632-4699
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Miskolci Egyetem (ME)

Majercsak Laszlo

majercsakl@freemail.hu

0670-321-4125

Mdegyetemi Ajandékbolt

1111 Budapest, Gondmann Gyorgy tér 3.

Nemzeti Kozszolgalati Egyetem

Szabé Patrick Ernst

pspbontos@citromail.hu

Nyiregyhazi FGiskola (NYF)

Kiss Gerg6

kiss.gergo88@gmail.com

0630-434-5158

Nyugat-magyarorszagi Egyetem (NYME) Nagy Antal nagyantal@sek.nyme.hu 0630-518-6928
Nyugat-magyarorszagi Egyetem (NYME) Gecseg Jacint gecseg.jacint@sek.nyme.hu Szombathely egyetem
Nyugat-magyarorszagi Egyetem (NYME) Nagy Adrienn adrika90@gmail.com Szombathely, Ady téri koli

Nyugat-magyarorszagi Egyetem (NYME)

Csapé Balazs

sapobalazs@gmail.com

Szombathely, Magyar, Deak koli

Nyugat-magyarorszagi Egyetem (NYME)

Dancses Agnes

dancsecs.agnes@gmail.com

Székesfehérvar

Nyugat-magyarorszagi Egyetem (NYME) Ori Zsolt orizsolt87@gmail.com Gy6r egyetem
Nyugat-magyarorszagi Egyetem (NYME) Gaspar Gergely gergely.gspr@gmail.com Sopron, egyetem, koli

Nyugat-magyarorszagi Egyetem (NYME) Klesitz Eszter eszterklesitz@gmail.com Gy6r koli
Nyugat-magyarorszagi Egyetem (NYME) Németh Rébert ovarhok@gmail.com Mosonmagyarovar
Obudai Egyetem (OE) Gyapjas Matyas gyapjas.matyas@hok.uni-obuda.hu 0630-209-7157

Pazmany Péter Katolikus Egyetem (PPKE) Palécz Laszlo laszlo.palocz@gmail.com

Pécsi Tudomanyegyetem (PTE) Thassy Tira tthyra@gmail.com 0630-282-6009

Pécsi Tudomanyegyetem (PTE) Thassy Timea tthyra@gmail.com

Pécsi Tudomanyegyetem (PTE) Greg Andras gregandras@gmail.com

Pécsi Tudomanyegyetem (PTE) Mohos Milan mohosmilan@gmail.com

Pécsi Tudomanyegyetem (PTE) Kerner Agnes agnes.kerner@etk.pte.hu

Pécsi Tudomanyegyetem (PTE) Pretz Gabor Tatyek@gmail.com

Pécsi Tudomanyegyetem (PTE) Hosszu Norbert noca89@freemail.hu

Pécsi Tudomanyegyetem (PTE) Fodor Tamas fodisro@freemail.hu

Pécsi Tudomanyegyetem (PTE) Botka Bettina botkabebibettina@gmail.com

Semmelweis Egyetem (SE) Vago Levente vagol@tf.hu 0620-663-2613

Széchenyi Istvan Egyetem (SZE) Altman Janos altman.janos@gmail.com 0670-335-2256

Széchenyi Istvan Egyetem (SZE) Németh Adam nemeth.adam0717@gmail.com

Széchenyi Istvan Egyetem (SZE) Mészey Lilla lilla.meszey@gmail.com

Szegedi Tudomanyegyetem (SZTE) Polgér Zsuzsi uzsanster@gmail.com 0630-820-8393

Szegedi Tudomanyegyetem (SZTE) Tari Tamas trek.rm@gmail.com 0620-5931774

Szent Istvan Egyetem (SZIE) Krndcs Kitti kitti.krnacs@gmail.com 0630-3854127

Szent Istvan Egyetem (SZIE) Midlyi Didna diana.malyi@gmail.com 70/324-2245

Szent Istvan Egyetem (SZIE) Markdé David mdavid1224@gmail.com Budapest
Szent Istvan Egyetem (SZIE) Gulyas Adrienn gulyasadrienn@freemail.hu Gyula

Szolnoki Féiskola (SZF)

Balogh Péter

balogh.peter@hook.hu

0670-297-9481

Velencei-t6 Turizmusaért TDM Egyesiilet

Arday Agnes

vttdme@vttdme.t-online.hu

30/974-2492

Kéki Zsolt

kekizsolti@gmail.com

30/480-3358

Temesvari Zsolt

egybetu@gmail.com

20/213-6630




